Balansrikning Sveriges Speleologforbund 2024-12-31

TILLGANGAR
Omsattningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kassa och bank

Summa tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Forutbetalda medlemsavgifter

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa skulder och eget kapital

Not

10,11

12
13
14
15

2024-12-31

2079,00
0,00

23 181,75
491 621,79

516 882,54

415 004,66

19 147,50
59 150,00
4 280,98
19 299,40
101 877,88

516 882,54

2023-12-31

2724,00
45,00

9 949,25
434 983,12

447 701,37

415 736,69

0,00

6 245,00
3174,58
22 545,10
31 964,68

447 701,37



